Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Государственного Собрания Республики Марий Эл

О Законе Республики Марий Эл

«О передаче государственным казенным учреждениям
Республики Марий Эл - центрам предоставления мер социальной поддержки населению в городах и районах Республики Марий Эл полномочий по назначению и осуществлению ежемесячной выплаты

в связи с рождением (усыновлением) первого ребенка»
Государственное Собрание Республики Марий Эл постановляет:
1. Принять Закон Республики Марий Эл «О передаче государственным казенным учреждениям Республики Марий Эл - центрам предоставления мер социальной поддержки населению в городах и районах Республики
Марий Эл полномочий по назначению и осуществлению ежемесячной выплаты в связи с рождением (усыновлением) первого ребенка».
2. Направить Закон Республики Марий Эл «О передаче государственным казенным учреждениям Республики Марий Эл - центрам предоставления мер социальной поддержки населению в городах и районах Республики Марий Эл полномочий по назначению и осуществлению ежемесячной выплаты в связи с рождением (усыновлением) первого ребенка» Главе Республики Марий Эл для подписания.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
            Председатель

Государственного Собрания

     Республики Марий Эл                                                                     Ю.Минаков